

November 7, 2025

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE –524208

Dear Sir/Madam,

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

NSE CODE: AARTIIND

**Sub.: Newspaper Publication of
Financial Results**
**Ref: Regulation 30 and 47 of the
SEBI (LODR) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, published in the Financial Express (English & Gujarati) on November 7, 2025.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aarti-industries.com.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: As above.



AARTI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Regd. Off.: Plot Nos. 801/23, GIDC, Phase III, Vapi, Dist. Valsad, GJ- 396195
 Website: www.aarti-industries.com; Email: investorrelations@aarti-industries.com
 Contact Nos: +91 7486036572; +91 7486041011

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2025

(₹ In Crs.)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended		Half year ended		Year ended	Quarter ended		Half year ended		Year ended		
		30-Sep-25	30-Jun-25	30-Sep-24	30-Sep-25	30-Sep-24	31-Mar-25	30-Sep-25	30-Jun-25	30-Sep-24	30-Sep-25	30-Sep-24	31-Mar-25
1	Total Income from Operations (Net)	2,086	1,641	1,724	3,727	3,575	7,327	2,101	1,679	1,632	3,780	3,490	7,289
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	66	42	37	108	183	316	72	42	32	113	176	305
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	88	42	37	130	183	316	93	42	34	135	179	307
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	101	44	55	144	193	340	106	43	52	149	189	331
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	90	47	52	136	191	355	94	48	50	142	188	345
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	5,437	-	-	-	-	-	5,424
8	Net Worth	5,723	5,667	5,450	5,723	5,450	5,618	5,712	5,655	5,443	5,712	5,443	5,605
9	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic:	2.77	1.20	1.52	3.98	5.32	9.37	2.91	1.19	1.44	4.11	5.22	9.13
	2. Diluted:	2.77	1.20	1.52	3.97	5.32	9.36	2.91	1.19	1.44	4.10	5.22	9.13

Notes:-

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.aarti-industries.com.



For AARTI INDUSTRIES LIMITED
 SD/-
 RAJENDRA V. GOGRI
 CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
 DIN: 00061003

Place: Mumbai
 Date: November 6, 2025

૧૪ અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૭ નવેમ્બર, ૨૦૨૫

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



આર્ટી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN: L24110GJ1984PLC007301

રજી.ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૮૦૧/૨૩, ગુડાઈ ડી.સી. કોમ્પ્લેક્સ, વાપી, જિલ્લો વલસાડ, ગુજરાત- ૩૯૬૧૯૫.
 વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com; ઇમેઇલ: investorrelations@aarti-industries.com
 સંપર્ક નંબરો: +૯૧ ૭૪૮૬૦૩૬૫૭૨; +૯૧ ૭૪૮૬૦૪૧૦૧૧

૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને છ માસિકના અનઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર

(₹. સરકેડમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	અભિયાન						સંયુક્ત					
		ત્રિમાસિકના અંતે		છ માસિકના અંતે		વર્ષના અંતે	ત્રિમાસિકના અંતે		છ માસિકના અંતે		વર્ષના અંતે		
		૩૦-૦૯-૨૫	૩૦-૦૬-૨૫	૩૦-૦૯-૨૪	૩૦-૦૬-૨૫	૩૦-૦૯-૨૪	૩૧-૦૩-૨૫	૩૦-૦૯-૨૫	૩૦-૦૬-૨૫	૩૦-૦૯-૨૪	૩૦-૦૬-૨૫	૩૧-૦૩-૨૫	
1	કામકાનમાંથી કુલ આવક (શોખી)	2,086	1,641	1,724	3,727	3,575	7,327	2,101	1,679	1,632	3,780	3,490	7,289
2	ગાળાની શોખી નફો/તોટો (વેરા, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ શોખી પહેલા)	66	42	37	108	183	316	72	42	32	113	176	305
3	વેરા પુર્વે ગાળાની શોખી નફો તોટો (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ શોખી પછી)	88	42	37	130	183	316	93	42	34	135	179	307
4	વેરા પછી ગાળાની શોખી નફો/તોટો (અપવાદરૂપ શોખી અને અસાધારણ શોખી પછી)	101	44	55	144	193	340	106	43	52	149	189	331
5	ગાળાની કુલ સર્વમાત્રી આવક (ગાળાના નફો / (તોટો) (વેરા પછી) અને અન્ય સર્વમાત્રી આવક (વેરા પછી) સહીત)	90	47	52	136	191	355	94	48	50	142	188	345
6	ભરપાઈ થયેલ ઇક્વિટી સેર મુદી (મૂળ કિંમત પ્રતિ ટીટી સ. પ/- ની)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	અનામતો (પૂર્ણ મૂલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની)	-	-	-	-	-	5,437	-	-	-	-	-	5,424
8	નેટ વર્થ	5,723	5,667	5,450	5,723	5,450	5,618	5,712	5,655	5,443	5,712	5,443	5,605
9	સેર ટીટી કમાણી (પ્રતિ ટીટી સ. પ/- ની) (શાલુ અને બંધ કામકાને માટે) ૧. મૂળ : ૨. ઘટાડાટોટો :	2.77	1.20	1.52	3.98	5.32	9.37	2.91	1.19	1.44	4.11	5.22	9.13
		2.77	1.20	1.52	3.97	5.32	9.36	2.91	1.19	1.44	4.10	5.22	9.13

નોંધ: ૧) સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં ફાઇલ કરેલ અન ઓડિટેડ ત્રિમાસિક અને છ માસિક નાણાકિય પરિણામોનો વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. અનઓડિટેડ ત્રિમાસિક અને છ માસિક નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ વિગતો સ્ટોક એક્સચેન્જ(ો) ની વેબસાઇટો વેબ કે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.aarti-industries.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.



આર્ટી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી
 રાજેન્દ્ર વી. ગોગ્રી
 ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
 ડીઆઈએન: ૦૦૦૬૧૦૦૩

સ્થળ : મુંબઈ
 તારીખ : ૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૫